• Certidão conjunta de regularidade da receita federal e tributos federais e dívida ativa 

da União e INSS. 

• CNDT TRABALHISTA (regularidade perante a Justiça do Trabalho). 

8. Do Valor e Forma de Pagamento 

O valor total estimado para a contratação é de R$ 7.210,00 (sete mil duzentos e dez reais). 

O valor da presente contratação é estimado com base na prestação de serviços de 

arbitragem para até 7 (sete) jogos, considerando a participação da equipe até a final do 

campeonato. Contudo, o pagamento será realizado exclusivamente pela quantidade de